МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оу, ^9
Об утверждении состава комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения города Аргун

В целях упорядочения деятельности работы комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения города Аргун, на основании статьи 7, части
6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения города Аргун, согласно приложению.

2. Пункт 4 постановления Мэра от 24 ноября 2016 г. № 100-п «О
создании городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения» признать утратившим силу.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Эхиева И.Х.

Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Мэра г.Аргун
от

СОСТАВ
Комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения города Аргун

1. Эхиев
Ильяс Хизарович

Заместитель Мэра города Аргун,
председатель комиссии

2. Цакаев
Саид Султанович

Начальник ГИБДД отдела МВД России по
г.Аргун, майор полиции,
заместитель председателя Совета

3. Юсупов
Аслан Магомедович

Специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства, промышленности, транспорта и
связи Мэрии
секретарь Совета

Члены Совета
4. Дедиева

Айшат Алхазуровна
Руководитель Аппарата Совета депутатов
города Аргун

5. Темирсултанов
Нурмагомед Эльмурадович

Ведущий специалист отдела социального
развития Мэрии

6. Эльжуркаев
Дени Хасанович

Начальник МУП «ПУЖКХ г.Аргун»

7. Хамцуева
Киса Халиевна

Заместитель начальника МУ «Департамент
образования г.Аргун

8. Косумов
Лечи Шамсуевич

Начальник ж/д станции «г.Аргун»
(по согласованию)

9. Мираев
Салман Кутдусович

Начальник «ГУДП-2» г.Аргун

10. Дулаев
Мурад Юнусович

Начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по
г.Аргун, майор полиции
(по согласованию)